
Job Rocket - Twoj Start
Jesteśmy firmą konsultingową specjalizującą się w rekrutacji talentów w zawodach medycznych i pielęgniarskich, zawodach
handlowych, przemyśle i rzemiośle, a także usługodawców i personelu serwisowego. Wspieramy naszych klientów w
znalezieniu najlepszych talentów  i pomagamy naszym kandydatom znaleźć wymarzoną pracę.

Naszym celem jest uproszczenie i przyspieszenie poszukiwania pracy dla młodych talentów. Chcemy pomóc naszym
kandydatom znaleźć idealną pracę, która odpowiada ich umiejętnościom i zainteresowaniom.

Nasza misja
Wierzymy, że każdy zasługuje na szansę na dobrą pracę, niezależnie od swojego pochodzenia. Chcemy pomóc uczynić świat
pracy bardziej sprawiedliwym i otwartym dla młodych talentów.

*Job Rocket jest marką: Die Elbmonteure Service GmbH

Mechatronik pojazdow samochodowych
(127)

 Standort: Buchholz in der Nordheide  Anstellungsart(en): Vollzeit  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Twoje zadania:

Wykonujesz naprawy, przeglądy i prace konserwacyjne pojazdów różnych marek
za pośrednictwem
Jesteś profesjonalistą w diagnozowaniu usterek i ich późniejszej naprawie.
Masz doświadczenie w elektronicznym ustawianiu geometrii kół i geometrii kół
Przygotowujesz główne i wydechowe testy emisji spalin
Jesteś sprawny i gotowy do montażu opon w okresach sezonowych
Masz doświadczenie w wymianie i naprawie szyb samochodowych
Masz doświadczenie z technologią wysokiego napięcia

Twoj Profil:

Najlepiej, jeśli ukończyłeś szkolenie jako mechatronik samochodowy (m/k/d)
lub elektryk samochodowy (m/k/d)
Posiadasz doświadczenie zawodowe i dobrą znajomość zagadnień związanych z naprawą pojazdów.
Znasz nowoczesne metody diagnostyczne
Pracujesz sumiennie i samodzielnie
Posiadasz prawo jazdy kategorii B
Masz przyjazne usposobienie i dobre poczucie humoru

Oferta:

Miejsce pracy w nowoczesnym, dobrze wyposażonym i jasnym warsztacie
Zróżnicowane zadania w zgranym, rodzinnym zespole,
Atrakcyjny pakiet wynagrodzeń z dodatkowymi premiami po uzgodnieniu
Pierwszorzędne szkolenia i możliwości dalszego kształcenia,
Elastyczne godziny pracy od poniedziałku do piątku po zawarciu umowy,
Możliwy jest również 4-dniowy tydzień pracy,
Pewna praca i stała umowa o pracę,
Szerokie zniżki pracownicze
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